
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

terça-feira, 21 de dezembro de 2021 Ano VI - Edição nº 00772 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B051ED6618D9CD8F536A8DB798590BD4



terça-feira, 21 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00772 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 156/2021FOR-FMS - MAIS SAÚDE.

• HOMOLOAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2021.

• EXTRATO DE CONTRATOS Nº 113/2021FOR-FME, 112/2021FOR-FME.

• EXTRATO DE CONTRATO/DISPENSA MÊS 12/2021 - Jaime Novais.

• ERRATA DE CONTRATO Nº 112/2021FOR-FME e 113/2021FOR-FME.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B051ED6618D9CD8F536A8DB798590BD4



terça-feira, 21 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00772 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL  DE SAÚDE DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 10.367.025/0001‐81   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
  

 
Processo de Dispensa de Licitação nº 099/2021FMSDI 
Contratante: Município de Souto Soares – Estado da Bahia. 
Objeto: O objetivo deste processo contratação de empresa especializada para aquisição de material 
hospitalar tipo: Tendas de Oxigênio capacete tipo Hood para Oxigenoterapia e de Oxímetro destinado 
para triagem, para atender as necessidades Do Hospital Municipal Jonival Lucas, de interesse da 
Secretaria Municipal de Saúde, deste Município. 
Contratado: MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME, CNPJ: 17.406.286/0001-02, 
Localizado na Avenida Adolfo Moitinho, nº 224, Centro, Irecê – BA, CEP: 44.900-000.   
Valor Global: R$ 4.395,00 (quatro mil, trezentos e noventa e cinco reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 20/12/2021.                                 
                     

 
EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 10.367.025/0001-81 

 
 
Contrato N° 156/2021FOR-FMS - Processo de Dispensa de Licitação nº 099/2021FMSDI 
Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: O objetivo deste processo contratação de empresa especializada para aquisição de material 
hospitalar tipo: Tendas de Oxigênio capacete tipo Hood para Oxigenoterapia e de Oxímetro destinado 
para triagem, para atender as necessidades Do Hospital Municipal Jonival Lucas, de interesse da 
Secretaria Municipal de Saúde, deste Município. 
Contratado: MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME, CNPJ: 17.406.286/0001-02, 
Localizado na Avenida Adolfo Moitinho, nº 224, Centro, Irecê – BA, CEP: 44.900-000.    
Valor Global: R$ 4.395,00 (quatro mil, trezentos e noventa e cinco reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Dotação: Unidade Orçamentária: 02.05.02 – Fundo Municipal de Saúde. 
Projeto/ Atividade: 2084 – Manutenção das do Bloco de Média e Alta Complexidade.  
Elemento de Despesa: 33.90.30 –Material de Consumo. 
Fonte: 14 – Transferência do SUS 
Prazo de Vigência: 20/12/2021 a 30/03/2022. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

650529431E55926F0FE2E4CC314678A8

terça-feira, 21 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00772 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 21 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00772 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
HOMOLOGAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRONICO Nº 014/2021 

 
Considerando a regularidade do procedimento licitatório e a adjudicação anteriormente feita pelo pregoeiro 
Oficial do Município, HOMOLOGO o Pregão Eletrônico nº 014/2021 do qual é objeto a AQUISIÇÃO DE CESTAS 
BASIÇAS, GÊNEROS ALIMENTICIOS, MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE, COPA E COZINHA E FRALDAS PARA 
ATNEDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE SOUTO 

SOARES. Em favor das empresas.  
 
Empresa: OSMAR DOS ANJOS EVANGELISTA CNPJ: 04.466.960/0001-90, saiu vencedora nos lotes nº 1 
R$ 180.984,00, lote nº 2 R$ 18.399,35 e lote nº 03 R$ 166.998,50, totalizando um valor global de R$ 
366.381,85 (trezentos e sessenta e seis mil, trezentos e oitenta um reais e oitenta e cinco centavo). 

Empresa: EDENICE ALVES DE OLIVEIRA CNPJ: 44.303.211/0001-79, saiu vencedora nos lotes nº 3 R$ 
26.999,25, lote nº 5 R$ 55.998,96, lote nº 10 R$ 81.892,78, lote 12 R$ 41.999,50, lote nº 14 R$ 40.699,92, 
lote nº 15 R$ 43.996,58 e lote nº 17 R$ 54.799,62, totalizando um valor global de R$ 346.386,61 (trezentos 
e quarenta e seis mil, trezentos e oitenta e seis reais e sessenta e um centavos). 

Empresa: MARISVANE CEDRO DE SOUZA CNPJ: 13.211.178/0001-23, saiu vencedora nos lotes nº 7 R$ 
16.999,12, lote nº 8 R$ 54.749,80, lote nº 9 R$ 20.949,70, lote 11 R$ 25.949,43 e lote nº 18 R$ 24.598,45, 
totalizando um valor global de R$ 143.246,50 (cento e quarenta e três mil, duzentos e quarenta e seis 
reais e cinquenta centavos). 

Empresa: ALFALIMP COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA CNPJ: 00.429.189/0001-32, saiu 
vencedora nos lotes nº 13 R$ 41.497,30 e lote nº 16 R$ 40.495,52 totalizando um valor global de R$ 
81.992,82 (oitenta e um mil novecentos e noventa e dois reais e oitenta e dois centavos). 

Empresa: LEANDRO RODRIGUES DE OLIVEIRA CNPJ: 31.458.122/0001-50, saiu vencedora no lote nº 4 
como valor global de R$ 11.549,30 (onze mil, quinhentos e quarenta e nove reais e trinta centavos). 

Empresa: EDMILSON DE JESUS LTDA CNPJ: saiu vencedora no lote nº 6 com o valor global de R$ 
29.955,60 (vinte e nove mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos). 

 
Autorizo a contratação da empresa e as emissões de empenho. Publique-se! 
 
Souto Soares/BA, 21 de Dezembro de 2021. 
  
 
 

 
 

André Luiz Sampaio Cardoso 
Prefeito Municipal 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2793E5D1EEB522E45DDDF383371EED9B

terça-feira, 21 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00772 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 21 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00772 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000  
CNPJ 30.607.381/0001-32   – Tel: (075) 3339-2150 / 2128 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000  
CNPJ 30.607.381/0001-32   – Tel: (075) 3339-2150 / 2128 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32 

 
 
Contrato N° 112/2021FOR-FME - Licitação Pregão Eletrônico nº 016/2021 
Contratante: Fundo Municipal de Educação de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Aquisição de aparelhos de Ar. Condicionado, para atender as necessidades das Escolas da Rede 
Municipal de Ensino, conforme quantidades, qualidades e especificações contidas no Termo de Referência 
do Edital de Pregão Eletrônico Nº 016-2021. 
Proponente/Homologado: YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI, inscrita no CNPJ sob N° 
34.909.753/0001-36, com sede à Avenida Raimundo Bonfim, 275, Casa, Quadra B, Lote 01, Coopirece, Irecê 
– BA, CEP: 44.900-000. 
Valor Homologado: R$ 161.999,96 (cento e sessenta e um mil, novecentos e noventa e nove reais e 
noventa e seis centavos), referente lote 01.  
Unidade Orçamentária: 02.04.02 – Fundo Municipal de Educação. 
Ação: 2056 – Gestão do ensino Infantil 
Ação: 2084 – Manutenção das Ações do Ensino Fundamental 
Classificação Econômica: 4490.52.00.00 – Equipamentos e Material Permanente. 
Fonte: 19 – Fundeb 40% 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações. 
Prazo de Vigência: 20/12/2021 a 31/12/2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76E80EBF50F5990D7DA7E2A9372B97FF

terça-feira, 21 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00772 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 21 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00772 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000  
CNPJ 30.607.381/0001-32   – Tel: (075) 3339-2150 / 2128 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000  
CNPJ 30.607.381/0001-32   – Tel: (075) 3339-2150 / 2128 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32 

 
 

Contrato N° 113/2021FOR-FME - Licitação Pregão Eletrônico nº 016/2021 
Contratante: Fundo Municipal de Educação de Souto Soares- Bahia.  
Objeto: Aquisição e instalação de Lousas de Vidro e Pinceis para Lousa de Vidro, para atender as 
necessidades das Escolas da Rede Municipal de Ensino, conforme quantidades, qualidades e especificações 
contidas no Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico Nº 016-2021. 
Proponente/Homologado: GEINE H C CUNHA EIRELI, inscrita no CNPJ sob N° 28.207.226/0001-87, com 
sede à Rua Trinta e Oito, 08, Vinhais, São Luís – MA, CEP: 65.070-830.  
Valor Homologado: R$ 109.674,02 (cento e nove mil, seiscentos e setenta e quatro reais e dois centavos), 
referente lote 02.  
Unidade Orçamentária: 02.04.02 – Fundo Municipal de Educação. 
Ação: 2056 – Gestão do ensino Infantil 
Ação: 2084 – Manutenção das Ações do Ensino Fundamental 
Classificação Econômica: 4490.52.00.00 – Equipamentos e Material Permanente. 
Fonte: 19 – Fundeb 40% 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações 
Prazo de Vigência: 20/12/2021 a 31/12/2022. 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76E80EBF50F5990D7DA7E2A9372B97FF

terça-feira, 21 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00772 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 21 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00772 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Dispensa

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 

 
 

 

1 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
  

Processo de Dispensa de Licitação nº 150/2021PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares – Estado da Bahia. 
Objeto: Aquisição de imóvel situado na Rua José Raimundo Maranduba de Souza, na sede do Município 
de Souto Soares-Ba, medindo 120 m² (cento e vinte metros quadrados) , cujo valor do metro quadrado é 
de R$ 100,00 (cem reais), perfazendo o valor total de R$ 12.000,00 (doze mil reais), área essa que será 
destinada a construção do sistema de drenagem, com o objetivo de escoar e dá destinação às águas 
pluviais em via pública sujeito à alagamentos, conforme Laudo Técnico anexo e Lei Municipal nº 606, de 
03 de Dezembro de 2021, de interesse da Secretaria Municipal de Obras, deste Município. 
Contratado: JAIME NOVAIS DOS ANJOS, inscrito no CPF Cadastro de Pessoas Físicas sob o n° 
176.039.488-27 e portador do RG. n° 06.812.986-69 SSP/BA, Residente e Domiciliado no Povoado de 
Lagoas, neste Município.  
Valor global: R$ 12.000,00 (doze mil reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso X, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 17/12/2021. 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 
 

Contrato N° 197/2021AQUI-PMSS - Processo de Dispensa de Licitação nº 150/2021PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares – Bahia. 
Objeto: Aquisição de imóvel situado na Rua José Raimundo Maranduba de Souza, na sede do Município 
de Souto Soares-Ba, medindo 120 m² (cento e vinte metros quadrados), cujo valor do metro quadrado é 
de R$ 100,00 (cem reais), perfazendo o valor total de R$ 12.000,00 (doze mil reais), área essa que será 
destinada a construção do sistema de drenagem, com o objetivo de escoar e dá destinação às águas 
pluviais em via pública sujeito à alagamentos, conforme Laudo Técnico anexo e Lei Municipal nº 606, de 
03 de Dezembro de 2021, de interesse da Secretaria Municipal de Obras, deste Município. 
Contratado: JAIME NOVAIS DOS ANJOS, inscrito no CPF Cadastro de Pessoas Físicas sob o n° 
176.039.488-27 e portador do RG. n° 06.812.986-69 SSP/BA, Residente e Domiciliado no Povoado de 
Lagoas, neste Município.  
Valor global: R$ 12.000,00 (doze mil reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso X, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.08.01 – Secretaria Municipal de Obras, Serviços e Urbanismo.  
Ação: 2023: Desenvolvimento e Manut. das Ações de Obras, Serviços e Urbanismo. 
Classificação Econômica: 449061 – Aquisição de Imóveis.    
Fonte: 00 
Prazo de Vigência: 17/12/2021 a 31/12/2021. 

 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

25643B6E9CB5969D2350723DA70A901C

terça-feira, 21 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00772 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 21 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00772 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000  
CNPJ 30.607.381/0001-32   – Tel: (075) 3339-2150 / 2128 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000  
CNPJ 30.607.381/0001-32   – Tel: (075) 3339-2150 / 2128 
 

 
ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 

 
Na edição nº 772 do dia 21 de Dezembro de 2021 do Diário Oficial do Município de Souto Soares referente a 
Extrato de Contrato nº 112/2021FOR-FME e 113/2021FOR-FME do Pregão Eletrônico nº 016/2021, Onde SE 
LÊ: Ação: 2084 – Manutenção das Ações do Ensino Fundamental, LEIA-SE: Ação: 2067 – Manutenção das 
Ações do Ensino Fundamental, Souto Soares-BA, 21 de Dezembro de 2021. 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32 
 
 
Contrato N° 112/2021FOR-FME - Licitação Pregão Eletrônico nº 016/2021 
Contratante: Fundo Municipal de Educação de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Aquisição de aparelhos de Ar. Condicionado, para atender as necessidades das Escolas da Rede 
Municipal de Ensino, conforme quantidades, qualidades e especificações contidas no Termo de Referência 
do Edital de Pregão Eletrônico Nº 016-2021. 
Proponente/Homologado: YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI, inscrita no CNPJ sob N° 
34.909.753/0001-36, com sede à Avenida Raimundo Bonfim, 275, Casa, Quadra B, Lote 01, Coopirece, Irecê 
– BA, CEP: 44.900-000. 
Valor Homologado: R$ 161.999,96 (cento e sessenta e um mil, novecentos e noventa e nove reais e 
noventa e seis centavos), referente lote 01.  
Unidade Orçamentária: 02.04.02 – Fundo Municipal de Educação. 
Ação: 2056 – Gestão do ensino Infantil 
Ação: 2067 – Manutenção das Ações do Ensino Fundamental 
Classificação Econômica: 4490.52.00.00 – Equipamentos e Material Permanente. 
Fonte: 19 – Fundeb 40% 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações. 
Prazo de Vigência: 20/12/2021 a 31/12/2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B051ED6618D9CD8F536A8DB798590BD4



terça-feira, 21 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00772 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000  
CNPJ 30.607.381/0001-32   – Tel: (075) 3339-2150 / 2128 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000  
CNPJ 30.607.381/0001-32   – Tel: (075) 3339-2150 / 2128 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32 

 
 

Contrato N° 113/2021FOR-FME - Licitação Pregão Eletrônico nº 016/2021 
Contratante: Fundo Municipal de Educação de Souto Soares- Bahia.  
Objeto: Aquisição e instalação de Lousas de Vidro e Pinceis para Lousa de Vidro, para atender as 
necessidades das Escolas da Rede Municipal de Ensino, conforme quantidades, qualidades e especificações 
contidas no Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico Nº 016-2021. 
Proponente/Homologado: GEINE H C CUNHA EIRELI, inscrita no CNPJ sob N° 28.207.226/0001-87, com 
sede à Rua Trinta e Oito, 08, Vinhais, São Luís – MA, CEP: 65.070-830.  
Valor Homologado: R$ 109.674,02 (cento e nove mil, seiscentos e setenta e quatro reais e dois centavos), 
referente lote 02.  
Unidade Orçamentária: 02.04.02 – Fundo Municipal de Educação. 
Ação: 2056 – Gestão do ensino Infantil 
Ação: 2067 – Manutenção das Ações do Ensino Fundamental 
Classificação Econômica: 4490.52.00.00 – Equipamentos e Material Permanente. 
Fonte: 19 – Fundeb 40% 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações 
Prazo de Vigência: 20/12/2021 a 31/12/2022. 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B051ED6618D9CD8F536A8DB798590BD4


		2021-12-21T11:42:26-0300




